П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                     J Ö П

         9 января 2024 года                      с.Чоя                                    № 5

Об утверждении схемы расположения

земельного участка с условным номером

04:02:000000:49:ЗУ1

     В соответствии с пунктом 19 статьи 39.6, пунктом 14 статьи 11.10
Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3.
Федерального Закона от  25 октября 2001 года № 137-ФЗ  «О введении в
действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Приказом Росреестра
от 10 ноября 2020 года № П/0412  «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», на основании заявления
Аргокова Антона Евгеньевича от 5 сентября 2023 года,  Администрация
муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка
04:02:000000:49:ЗУ1,в кадастровом квартале 04:02:040804 общей площадью
22212 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, муниципальное образование «Паспаульское сельское
поселение». Категория земель – земли запаса.

2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане
территории является обязательным приложением к настоящему
постановлению, прилагается.

3. Заявителю      обеспечить      выполнение    кадастровых  работ  в целях
государственного учета земельного участка.

4. Срок   действия настоящего постановления составляет два года.
5. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Чойский район» от 18 сентября 2023 года
№ 630 «Об утверждении схемы расположения земельного участка с условным
номером 04:02:000000:49:ЗУ1».

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7.   Контроль     за      исполнением   настоящего постановления   возложить
на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации
муниципального образования  «Чойский  район»   по экономическому
развитию   сельскому      хозяйству,       имущественным      и     земельным
отношениям администрации муниципального образования «Чойский район»
И.С. Королеву.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»

И.А. Русских

                                                                                             Утверждена:
                                                                                         Постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район»

                                                                                          № 5 от 9 января 2024 года

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка 04:02:000000:49:ЗУ1

Площадь земельного участка 22212 кв.м.

Обозначение характерных точек границ Координаты, м.  МСК-04, 1-я зона

X Y

1 642881,45 1354417,05

2 642928,53 1354496,38

3 642914,81 1354495,00

4 642872,74 1354496,98

5 642827,87 1354503,89

6 642745,46 1354446,64

7 642704,84 1354386,62

8 642713,80 1354359,35

9 642707,30 1354315,87

10 642719,32 1354329,73

11 642741,59 1354340,20

12 642764,43 1354344,58

13 642782,59 1354352,39

14 642787,99 1354356,35

15 642804,73 1354367,69

16 642821,12 1354377,08

17 642837,63 1354389,56

18 642848,65 1354395,22

19 642854,98 1354400,07

20 642862,17 1354404,83

21 642871,79 1354411,20

22 642889,71 1354427,43

23 642897,81 1354435,24

24 642918,16 1354448,74

25 642930,57 1354455,77

26 642933,90 1354465,67

27 642938,93 1354469,03

28 642941,76 1354463,82

29 642943,37 1354464,89

30 642940,70 1354470,21

31 642943,82 1354472,30

32 642944,09 1354472,30

33 642952,32 1354472,32

34 642953,06 1354472,77

35 642959,42 1354476,64

36 642972,52 1354486,08

37 642987,73 1354498,36

38 642975,32 1354517,78

39 642947,91 1354497,23

40 642940,90 1354493,70

41 642934,02 1354493,64

42 642929,87 1354494,85

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ТЕРРИТОРИИ

№ КУВИ-002/2021-18684503 от 03.03.2021                                                                                                     КПТ.2.1

1

Номер кадастрового квартала: 04:02:040804

План (чертеж, схема) земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства,
расположенных в кадастровом квартале:

2 Масштаб 1:2000 Условные обозначения: Земельный участок -